
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  348/13 

z dnia 12 kwietnia  2013 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257  i art. 

259 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z póź. 

zm.)) i § 10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXI/138/12 z dnia 14 grudnia 2012 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2013 rok wynosi: 

 dochody    22 459 687,61 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  20 998 812,61 zł 

2. dochody majątkowe     1 460 875,00 zł 

 

 wydatki    25 563 764,68 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 053 264,68 zł 

2. wydatki majątkowe   6 510 500,00 zł 

 

 przychody           4 089 224,07 zł 

 rozchody                 985 147,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         3 104 077,07 zł 

 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

zmienia  się wydatki w następujący sposób: 

 - przenosi się środki między paragrafami w drogach gminnych na realizację wydatków związanych z odśnieżaniem dróg 

gminnych, 

- przenosi się środki między z dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz wynagrodzeń osobowych w administracji publicznej 

na wynagrodzenia i pochodne realizowane w ramach programu z EFS „Wystarczy chcieć” paragrafami  

  - przenosi się środki między z dodatkowego wynagrodzenia rocznego w  jednostkach oświatowych na zakup energii w PSP 

Płoski, Publicznym Gimnazjum oraz zakup usług pozostałych w Przedszkolu Samorządowym, 

 - przesuwa się środki z rezerwy celowej na zakup usług remontowych w drogach gminnych ( usuwanie awarii) w kwocie 

36 100 zł, 

 - przesuwa się środki z rezerwy ogólnej na świadczenia wypłacane na rzecz osób zatrudnionych w ramach prac społecznie –

użytecznych zgodnie z umową z Powiatowym Urzędem Pracy w Górze w kwocie 4 004 zł oraz na zakup energii w PSP Płoski w 

kwocie 18 000 zł. 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Wąsosza Nr 248/13
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 36 100,00674 200,00 710 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 36 100,00 710 300,00674 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 204,00 1 204,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 827,00 173,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 710,00 3 250,00 9 960,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 36 100,00 136 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 290,00 - 2 627,00 95 663,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00255 152,00 255 152,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 126 000,00126 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 700,00 34 300,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych 0,00 700,00 700,00

750 Administracja publiczna 0,002 904 540,07 2 904 540,07

75011 Urzędy wojewódzkie - 1 497,00 174 588,00176 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 002,00 0,00 133 002,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 264,00 - 1 497,00 9 767,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 497,00 2 421 723,072 420 226,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 547 699,00 - 6 323,00 1 541 376,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 9 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 060,00 12 060,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 960,00 - 13 240,00 113 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 747,00 - 3 343,00 274 404,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 548,00 1 548,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 795,00 1 795,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 436,00 - 477,00 39 959,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 477,00 477,00



BeSTia
Strona 2

758 Różne rozliczenia - 58 104,00131 900,00 73 796,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 58 104,00 73 796,00131 900,00

4810 Rezerwy 131 900,00 - 58 104,00 73 796,00

801 Oświata i wychowanie 18 000,008 462 707,61 8 480 707,61

80101 Szkoły podstawowe 8 227,00 4 527 489,614 519 262,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 229 742,00 - 3 761,00 225 981,00

4260 Zakup energii 97 957,00 11 988,00 109 945,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 351,00 389 562,00389 913,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 942,00 - 351,00 20 591,00

80104 Przedszkola - 3 422,00 788 782,00792 204,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 666,00 - 3 922,00 40 744,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 079,00 500,00 9 579,00

80110 Gimnazja 13 690,00 2 113 690,002 100 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 836,00 - 3 851,00 110 985,00

4260 Zakup energii 73 500,00 17 541,00 91 041,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 144,00 168 075,00168 219,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 670,00 - 144,00 9 526,00

852 Pomoc społeczna 4 004,004 602 947,00 4 606 951,00

85295 Pozostała działalność 4 004,00 141 004,00137 000,00

3110 Świadczenia społeczne 126 635,00 4 004,00 130 639,00

25 563 764,68 25 563 764,680,00Razem:


